

# 成都东部新区党工委管委会(成都市东部新城办) 党群工作部成都东部新区敬老院消防安全隐患 整改设备设施采购项目结果公告

一、项目编号：510118202100176

二、项目名称：成都东部新区党工委管委会(成都市东部新城办)  
党群工作部成都东部新区敬老院消防安全隐患整改设备设施采  
购项目

## 三、中标（成交）信息

中标供应商：四川省安国建筑消防检测有限责任公司

地址：成都市金牛区羊西线蜀汉路 289 号 A 座 45 栋 5 楼 1 号

中标金额：¥856,659.39 元

## 四、主要标的信息

货物类
名称：消防安全隐患整改设备设施，一批。
产品名称：带分离脱扣器断路器、非消防电源强切模块、应急照明灯具等。
品牌：秦皇岛锐安、秦皇岛锐安、纳菲特等。
规格型号：RD1020、RF1320A、02k 带强启等。
数量：24 台、24 个、254 套。
单价：815 元/台、238 元/个、169 元/套等。
其他详见附件招标文件。

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

黄兴芬、李航、康怀、李泽峰，采购人代表：曾文浩。

## 六、代理服务收费标准及金额：

本项目招标代理服务费根据委托代理协议约定，同时按“成本+合理利润”原则，定额收取人民币：13200元。

## 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 八、其他补充事宜

1. 计划备案号：（2021）0655号； 2. 监督：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）财政金融局；联系电话：028-86360129；  
3. 根据《四川省财政厅关于推进四川省政府采购供应商信用融资工作的通知》（川财采[2018]123号）文件要求，为助力解决政府采购中标、成交供应商资金不足、融资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融资需求的供应商可根据四川政府采购网公示的银行及其“政采贷”产品，自行选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭中标（成交）通知书向银行提出贷款意向申请，并按照相关规定要求和贷款流程申请信用融资贷款。  
4. 优先采购节能产品、强制采购节能产品、优先环境标志产品、优先采购无线局域网产品、促进中小企业发展、促进监狱企业发展、促进残疾人福利性单位发展

## 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

### 1. 采购人信息

名称：成都东部新区党工委管委会（成都市东部新城办）党

群工作部

地址：成都东部新区三岔街道板桥村2组166号

联系方式：曾老师；028-68272582

2. 采购代理机构信息

名称：中金招标有限责任公司

地址：成都市高新区天晖路360号晶科1号商务楼20楼

联系方式：028-84469198

3. 项目联系方式

项目联系人：方先生

电话：028-84469198-853

## 十、附件

### 一、资格性、符合性审查情况

#### 资格性审查情况

资格审查情况		
投标人名称	是/否 通过资格审查	未通过资格审查原因
四川盾强消防工程有限公司	否	未提供依法缴纳税收的证明材料
四川省安国建筑消防检测有限责任公司	是	/
四川鸿程消防工程有限公司	是	/
四川禾九消防工程有限公司	是	/
四川众和致远建筑工程有限公司	是	/
四川致盛消防工程有限公司	是	/
四川省林帝建筑工程有限公司	否	未提供依法缴纳税收的证明材料

#### 符合性审查情况

投标人名称	是/否通过 符合性审查	未通过符合性审查原因
四川省安国建筑消防检测有限责任公司	是	/

四川鸿程消防工程有限公司	是	/
四川禾九消防工程有限公司	是	/
四川众和致远建筑工程有限公司	是	/
四川致盛消防工程有限公司	是	/

## 二、评分分项汇总情况

成都东部新区党工委管委会(成都市东部新城办)党群工作部成都东部新区敬老院消防 安全隐患整改设备设施采购项目评审分项汇总表								
采购项目编号:510118202100176					2021年11月15日			
地点:成都市高新区天晖路360号晶科1号商务楼20楼中金招标有限责任公司四川分公司								
序号	投标人名称	报价 30分	技术、 服务及 工程要 求 8.1 分	项目实 施 42分	类似项 目 8分	售后服 务 10分	节能、 环境 标志、 无线局 域网产 品 1.9 分	总平均分 (加权汇总)
		平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	平均分	
1	四川省安国建筑消防检测有限责任公司	19.12	8.10	39.38	8.00	8.40	0.00	83.00
2	四川鸿程消防工程有限公司	21.31	8.10	35.00	8.00	7.20	0.00	79.61
3	四川禾九消防工程有限公司	22.46	8.10	35.00	8.00	7.20	0.00	80.76
4	四川众和致远建筑工程有限公司	30.00	8.10	35.00	0.00	7.20	1.20	81.50
5	四川致盛消防工程有限公司	20.52	8.10	35.00	8.00	7.20	0.00	78.82

### 三、评标委员会授标建议

中标候选人顺序	投标人名称	投标金额 (单位：元)
第一中标候选人	四川省安国建筑消防检测有限责任公司	¥856,659.39
第二中标候选人	四川众和致远建筑工程有限公司	¥606,567.80
第三中标候选人	四川禾九消防工程有限公司	¥729,332.41